
いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。最近は子どもの部活動や学校行事への参加を優先さ

せていただいており、ホテルのご予約に際してご不便をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

週末は早朝から参観や引率が入ることも多く、スタッフが一時的に不在となる場合がございます。そのため、安全

管理上の理由から、やむを得ずお泊まりの受け入れをお休みさせていただくこともございます。また、予定の変動

が多く、数か月先のご予約をお受けすることが難しい状況となっております。今後数年は、このような事情により、

お泊まりの頭数制限やご利用ルールの変更を行わせていただく予定です。さらに、人件費等の高騰により、ホテル

料金の改定も実施させていただきます。ご利用のお客様には度重なるご負担をお願いする形となり、大変恐縮では

ございますが、今後も安全で安心なサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 代表 武岡

> 3
↓

> 1

> 10 …
↓

> 8 ③

00
00

※

> 1 110
> SSS S 110 /

LL 220 /
※ 110 /

> 1 110
> 1 330




